町田市有料広告掲載変更事項届出書

２０ＸＸ年８月７日

町田市長 様

申込者    住所（所在地） 町田市○町１－２－３

氏名（名称） 株式会社 ○○○○

連絡先  ＴＥＬ ０４２－○○○－○○○○

ＦＡＸ ０４２－○○○－○○○○

Ｅ－ｍａｉｌ ×××＠～

担当者 氏名 町田 太郎

掲載した有料広告について、まちだ子育てサイトに掲載するバナー広告の取扱基準第１６の規

定により、下記のとおり届け出をします。

記

広告掲載対象物 まちだ子育てサイト

届出事項

（該当に○を付ける）
掲載内容の変更 掲載の取下げ

変更年月日 ２０ＸＸ年９月１日

※「掲載の取下げ」の場合、既納の広告掲載料は還付いたしませんのでご注意ください。

〇上記で「掲載内容の変更」を選ばれた方は、変更箇所をご記入ください。

変更箇所 変  更  前   変 更 後

リンク先ＵＲＬ

バナーの画像 ※添付してください。

会社名 株式会社 ○○○○ 株式会社△△▲▲

その他

※掲載変更事項届出書とあわせて、

変更する画像をご提出ください。

記入例
【バナーの画像】【会社名】

が変更の場合